GOVERNO DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO LAFAIETE

OFÍCIO N° 264/2024/GABPREF

~ o~ t~~vIEN ~
r & i ~+

Conselheiro Lafaiete, 5 de julho de 2024.

Ao Excelentíssimo Senhor
Presidente da Câmara Municipal
WASHINGTON FERNANDO BANDEIRA
Conselheiro Lafaiete — MG
Assunto: Encaminhar resposta ao Requerimento n° 296/2024

Senhor Presidente,

O Município de Conselheiro Lafaiete, por meio do Gabinete do Prefeito, vem à

presença de Vossa Excelência, encaminhar resposta ao Requerimento n° 296/2024, de autoria

da nobre Vereadora Damires Rinarlly Oliveira Pinto.

Sendo só para o momento, aproveitamos o ensejo para renovar nossos protestos de

elevada estima e consideração.

Cordiais cumprimentos,

Simone elo Carmo
Gabinete do Prefeito

oa
ia
~

a . .

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO LAFAIETE
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER

OFICIO — ESPORTE 076/2024

Conselheiro Lafaiete, 04 de julho de 2024.

ASSUNTO: RESPOSTA AO REQUERIMENTO 296/2024

Em resposta ao requerimento 296/2024, da solicitante Sra Vereadora Damires Rinarlly Oliveira Pinto , a

Secretaria de Esportes informa que foi encaminhado através do protocolo 7352/2024 para o setor de meio

ambiente, para que proceda com a limpeza do local e adjacência. Informamos ainda que não consta

dotação orçamentária para adequações no local solicitado. Todavia faremos uma visita ao local e daremos

os despaches necessários para tentar a viabilizaç. o da solicitação.

~w

Albano ' ouza Tiburcio
Secretário Munic 'al de Esportes e Lazer

za Santos
Ge i ente se Esportes e Lazer

Praça Barão de Queluz, n° 11— Centro, Conselheiro Lafaiete MG
CEP 36400-000 Fone: (31) 3769.1811